
ZARZĄDZENIE NR 123/2022 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 31 października 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 1005, 1079 i 1561), 
art. 257 pkt 1, 3 i 4, art. 258 ust. 1 pkt 1, ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.1)) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 45.837.021,82 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1, z tego: 

1) bieżące w wysokości 45.285.993,72 zł; 

2) majątkowe w wysokości 551.028,10 zł. 

§ 2. Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 41.982.768,99 zł, zgodnie 
z załącznikiem  nr 2, z tego: 

1) bieżące w wysokości 37.232.048,01 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości  4.750.720,98 zł. 

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku zgodnie 
z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu 
w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

 

   

Burmistrz Kisielic 
 
 

mgr Rafał Ryszczuk 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 

1079,  1692, 1725, 1747,  1768 i 1964. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49484CBC-E30A-4EB8-BD21-136D26E537E9. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 7 101 943,86 7 069 519,86

Świadczenie wychowawcze 2 613 938,00 2 581 514,00

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej 

zlecone

gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia 

wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci

2 607 576,00 2 575 152,00

45 869 445,82 45 837 021,82Razem: -32 424,00

85501 -32 424,00

2060 -32 424,00

Dochody

Rozdział Paragraf Zmiana

-32 424,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 123/2022
Burmistrza Kisielic
z dnia 31 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49484CBC-E30A-4EB8-BD21-136D26E537E9. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Rodzina 7 710 110,78

Świadczenie wychowawcze 2 616 404,00

Świadczenia społeczne 2 597 971,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 350,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 200,00

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
1 128 426,66

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 803 888,45

Zakup materiałów i wyposażenia 56 846,45

Zakup usług pozostałych 17 495,00

Pozostała działalność 160 141,21

Zakup materiałów i wyposażenia 45 682,26

Zakup usług pozostałych 15 649,84

42 015 192,99Razem: -32 424,00 41 982 768,99

4210 -5 000,00 40 682,26

4300 4 999,80 20 649,64

4300 -4 999,80 12 495,20

92195 -0,20 160 141,01

92109 0,20 803 888,65

4210 5 000,00 61 846,45

4210 -1 134,00 1 066,00

921 0,00 1 128 426,66

3110 -31 289,00 2 566 682,00

4040 -1,00 3 349,00

855 -32 424,00 7 677 686,78

85501 -32 424,00 2 583 980,00

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 123/2022
Burmistrza Kisielic
z dnia 31 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49484CBC-E30A-4EB8-BD21-136D26E537E9. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 6 962 745,00 -32 424,00 6 930 321,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 607 576,00 -32 424,00 2 575 152,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci

2 607 576,00 -32 424,00 2 575 152,00

9 003 709,36 -32 424,00 8 971 285,36

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 6 962 745,00 -32 424,00 6 930 321,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 607 576,00 -32 424,00 2 575 152,00

3110 Świadczenia społeczne 2 597 971,00 -31 289,00 2 566 682,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 350,00 -1,00 3 349,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 850,00 -1 134,00 716,00

9 003 709,36 -32 424,00 8 971 285,36

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

Dochody

Razem:

Wydatki

Razem:

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 123/2022
Burmistrza Kisielic
z dnia 31 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49484CBC-E30A-4EB8-BD21-136D26E537E9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmian w planie dochodów dokonano:  

1) w dziale 855 rozdział 85501 w związku z decyzją Wojewody Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie nr FK 384/2022 w sprawie zmniejszenia dotacji celowej 
przeznaczonej na realizację świadczeń wychowawczych w kwocie 32.424,00 zł; 

2) pozostałe  zmiany mają na celu zabezpieczenie środków w poszczególnych 
paragrafach. 

 Zmian w planie wydatków dokonano:  

1) w dziale 855 rozdział  85501  w związku z pismami  Kierownika Miejsko 
Gminnego ośrodka Pomocy Społecznej w Kisielicach; 

2) w dziale 921  rozdział 92109, 92195 w związku z koniecznością zmian 
wydatków realizowanych przez Urząd Miejski w Kisielicach; 

3) pozostałe  zmiany mają na celu zabezpieczenie środków w poszczególnych 
paragrafach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49484CBC-E30A-4EB8-BD21-136D26E537E9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



